AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos da
Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações:
TOMADA DE PREÇOS  Nº 010/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N° 066/2020
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Escavação de Valas e
Assentamento de Tubos de Concreto para Drenagem de Aguas Pluviais nos Bairro
Santa Terezinha, São José e Loteamento Municipal.
VALOR ESTIMADO: O valor total estimado dos serviços é de R$ 263.969,95
VIGENCIA DO CONTRATO:  Até 31/12/2020.
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: 05/05/2020, às 14:00 horas
(local).
Poderão participar da licitação em epígrafe, empresas inscritas no Cadastro de
Fornecedores da Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS, ou que atenderem a todas as
condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia anterior á data do recebimento
das propostas, observada a qualificação.
O Edital completo estará á disposição no Setor de Licitações e no site
www.deodapolis.ms.gov.br ou retirado através de pen-drive fornecido pelo proprietário
ou representante da empresa e pelo e-mail: licitadeodapolis@yahoo.com se impresso
recolher uma guia no valor de R$ 20,00 (vinte reais), outras informações poderão ser
obtidas pelo telefone 0xx67-3448-1894, ramal 214 ou no setor de licitações, no horário
das 07:30 ás 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas.

Deodápolis - MS, 15 de abril de 2020.
ISAIAS SOARES

Presidente da CPL

http://www.deodapolis.ms.gov.br/
mailto:licitadeodapolis@yahoo.com